UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio q[ui]nta.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Lentie. Et parare? **Lectio. ii.**

Beatus vero baptista iohānes cuius nunc festiuitate lem tamur: celestia mūndo gaudia sterili ab vtero hodie natū in uerit. Et illi quidem indubitate iam gloria regnante confessi sunt dei filium. Hic autē et nasciturum dñm propheta li spiritus illuminatione pruidit. et natum priuslegio grē singularis ostendit. Tu autē.

R. Elizabeth zcharie mag

ui virū genuit iohannē bap-

tistam p̄cursorē dñi. Qui vi-

am dño preparauit in heremo-

R. Fuit homo missus a deo

cui nomen iohānes erat. Qui

In tantū etiam sp̄ialis **L. iiij.**

prefulsiit in eo electio ut ante-

mereretur annunciare domi-

num q̄ nascendi instiū. vt lin-

guam quā enunciare poss̄ ac-

ciperet. Deniq̄ elizabeth ve-

tus illa mulier et noua m̄ que

ante partum suū de futuri fi-

li letabatur officio venienti

ad se beate marie in ipso saluta-

tionis occursu ait. Ecce ex q̄

facta est vox salutationis tue

in aurib⁹ meis exultauitī gau-

dio infans in vtero meo. **R.**

Priusq̄ te formarez in vtero

nouj te et anteq̄ exires de ven-

tre sanctificauit te. Et prophē-

tam in gentib⁹ dedi te. **R.** Ut

dilectus a deo et ab omib⁹ ho-

norificatus est. Et pro. **S. Ia.**

Et prophē! **In secundo id est:**

a. Disit dñs manū suā et tetigit os meū et prophēta in gentib⁹ dedit me dñs. **A.**

Ecce dēiverba mea i ore tuo ecce constitui te sup gentes et regna. **a.** Dñs ab vtero vos

cauit me de vêtre matris mee recordatus est nominis mei.

Quid hoc est miracli **L. iiiij.** fratres. Que tantorum nou-

tas gaudiorum ut habere si vtero elisabeth testaretur ins-

sum sentiens: dñicum iam se-

tiret aduentum. Vere h oim

beatissimus puulorum: q̄ in-

tra viscera adhuc materna cō-

clusus adesse salvatorem mōi

qr neccum sermone poterat p-

ghetico gaudio reuelabat. **L.**

R. Ascendit angelus dñi ad

zachariā dices. accipe puerū

in senectute tua. Et habebit

nomen iohannes baptista. **R.**

Iste puer magnus corā domi-

no. nam et manus eius cū ipsa-

est. Et habebit. **Lectio q̄nta.**

Nullus ignorat charissimi

omnem paruulū materno ab

vtero prodeuntez inter ipsa lu-

re vagitibus. solus vero bap-

tista dñi yltra legem nascenti

um natiuitatem suam leticie

R. Hic p̄cursor! dilectus et

lucerna lucens ante dominuz

CCCVIII

Ipse est enī iohannes q̄ viā do
 mino p̄pauit i heremo s̄z z ag
 nū dei demōstrabat. Et illus
 minabit mentes hominum. ¶
 Ipse preibit ante illū in spū et
 virtute helye. Et il. **Lectō. vi.**
R. Et qm̄ decuit fratres vt de
 matre sterili nasceretur q̄ fecū
 ditatem virginis reuelabat q̄
 tinus mirabilem partum mi
 rabiliter natus oñderet. Istō
 etiam q̄ stupendum quameq;
 magnificum q̄ zæcharias sa
 cerdos pater futuri prophete.
 quia hoc ipm̄ quod gerebatur
 angelo loquenti non credidit
 ysum loquendi amisit: donec
 promissione completa natus
 noui homis preco paterne lin
 gue vincula relaxaret. Tu at.
R. Innuiebant patri ei⁹ quē
 veller vocari eum: z postulans
 pugillarem scripsit dices Jo
 hannes est nomen eius. ¶ A
 pertum est os zæcharie z pphe
 tauit dicens iohannes. Blo
 ria. iohannes. **In tertio no
 turno an.** Posuit os mēsi do
 minus quasi gladium acutuz
 sub ymbra manus sue prote
 git me. **An.** Formans me ab
 ytero seruum sibi dominus i
 lucem gentium ut sun sal⁹ ci⁹
 ab extremis terre. **an.** Reges
 videbunt et consurgent prin
 cipes z adorabunt dominum
 dñ tuum qui elegit te. **S. li.**
E N illo tēpore Elizabeth